Eo excepto, quia idem Johannes Froschinsky
usum et possessionem eiusdem ville ad
tempora vite sue sibi reservavit.

M. k. 4, 38

Ostrode

(1447, c. 1456)

Throschinskye granicies.

Bronissius de Chrosthowo 6 mansos ipsius
 mensure Chulmensis circa q. T. et
 Cheromanskye in Chrosthowo, hereditate
 in distr. Warsz. prope Ostralanka et 3.
 iugera Byely ibidem, Janussio de Czaplicee
 pro 20 sexag. vendidit.

Item idem Bronissius fideiussit pacem
 pro pueris suis.

M. N. 4, 42^v

497

Trosino

Okt. 1447

1447.

/1447, 1464/

Sentencia episcopi de anno 1447: Nobiles Nicolaus
et Arnoldus de Myrzeyewo heredes iure parochiali si-
mul cum decimis manipularibus post agros ipsorum ad
ecclesiam in Trosino pertinere debent ab ecclesia Czir-
wino ad quam prius pertinebant absolvendo, decimis ma-
nipularibus a duobus annis post agros dictorum nobi-
lium pro plebano in Czirwyno reservatis.

A. D. j. P. Ep. 9. 102v

ostrac

Troschino

(1448, c. 1456)

Rathibonius de Mytreyewo cum Stibonio f. suo
certam partem mericarum ipsorum in Mytreyewo,
hereditate prope Novigrad, [quam] nunc Jacobus
de T. tenet, eidem Jacobo pro 5½ sexag. in 1/2
gr. minus 6 gr. vendiderunt.

M.K. 4, 64^v

Troschius

Ostrot

(1448)

" Nob. Wloscebor mortis solen det. et d'abor
et Corpze solvent penam ecclie vacione processions
et vlaevacionis discr. Alberti plebanii de T. "

Adj. 85, Ep. 5, 8

Paw. Ostrol. / Troscino

[Throschino] ([1449], c. 1456)

(2 mansi [in ?] incipit ab aggere
usque ad granicę throschionskym.

M.K. 4, 156

Ostol /

Throschin's kye

(1452, c. 1456)

Nicolaus et Johannes de Chrosthowo resignaverunt:
Johannes 6 mansos measure Chulmensis
cum 3 morgis Byelyny in Chrosthowo, quos
apud Bronissium emerat et Nicolaus 1½ man-
sus measure Chulmensis ibidem in Chrostho-
wo, hereditate in distr. Varszoviensi prope
Ostralanka inter granicies Choromanskye,
T. et Myrzeyewsky Cristino Dambek Johannes
pro 15 sexag. et Nicolaus pro 7 sexag. in ½ gr
rendiderunt.

M.K. 4, 130

Trosyńo

Ostrogi

(1457)

Zemianus cum Stiborio, ambo de Myrzeyewo sunt obligati sacerdote duas sexagenas hab. Stanislaus de Trosyńo.

Tym. Proc. 336 p. 463 (Ostrogi)

Throschyno

Paw
1460) Ostroj Throschyno
(462, 1507)

ville J. Gruczele Nagor-
Ky et désertum quod vocatur
Curpy hereditates in dist.
Ostrolaczen.

jac. de Golijyno inscribit Joanni de Canguero
pro 335 sexag. w 1/2 gr.

UK 18,263.

Troschins

Oratio

(1461

" nob. Joh. de Otarrews procuratoris nomine nobⁱ Margar.
<de Trosino> contra hon. Alb. plb de Ilo. vero proponit
quonodo idem pleb. -- lab. joannem knethonem egalem
dne margar. -- captivavit et detinuit et iterum ad
captivandum -- cuidam nobⁱ Chrostowsky tradidit
-- Ex adverso -- respondit, quod eundem Joh. kneth. tan-
quam suum detinuit et ipsum nobⁱ dno Chrost^{ij}, a quo
eundem kneth. fideiussorat. In manus suas ad capti-
vandum tradidit propter insufficienciam evolutio-
n^{is} iurandi testis -- " "